
Sevilla, 19 de octubre 2009 BOJA núm. 204 Página núm. 13

Centro destino: Dirección Provincial de Córdoba.
Localidad: Córdoba.

CONCURSO PUESTO LIBRE DESIGNACIÓN

DNI: 01497563-X.
Primer apellido: Martínez.
Segundo apellido: Aparicio.
Nombre: Enrique Javier.
Código puesto de trabajo: 9691110.
Denominación del puesto: Gerente Provincial.
Consejería: Medio Ambiente.
Organismo: Agencia Andaluza del Agua.
Centro directivo: Dirección Provincial de Jaén.
Centro destino: Dirección Provincial de Jaén.
Localidad: Jaén.

CONCURSO PUESTO LIBRE DESIGNACIÓN

DNI: 28282627-X.
Primer apellido: Brieva.
Segundo apellido: Romero.
Nombre: Cándido.
Código puesto de trabajo: 11941010.
Denominación del puesto: Sv. Calidad Aguas.
Consejería: Medio Ambiente.
Organismo: Agencia Andaluza del Agua.
Centro directivo: Sede Administrativa Sevilla.
Centro destino: Sede Administrativa Sevilla.
Localidad: Sevilla.

CONCURSO PUESTO LIBRE DESIGNACIÓN

DNI: 19442003-B.
Primer apellido: Ferragut.
Segundo apellido: Aguilar.
Nombre: Fernando.
Código puesto de trabajo: 9786610.
Denominación del puesto: Subdtor. Gestión D.P.H. y Calidad 
Aguas.
Consejería: Medio Ambiente.
Organismo: Agencia Andaluza del Agua.
Centro directivo: Dirección General Cuenca Mediterránea An-
daluza.
Centro destino: Dirección General Cuenca Mediterránea Andaluza.
Localidad: Málaga.

CONCURSO PUESTO LIBRE DESIGNACIÓN

DNI: 28951781-W.
Primer apellido: Martín.
Segundo apellido: Valcárcel.
Nombre: Gloria M.ª
Código puesto de trabajo: 11952710.
Denominación del puesto: Servicio.
Consejería: Medio Ambiente.
Organismo: Agencia Andaluza del Agua.
Centro directivo: Sede Administrativa Sevilla.
Centro destino: Sede Administrativa Sevilla.
Localidad: Sevilla.

CONCURSO PUESTO LIBRE DESIGNACIÓN

DNI: 27855513-Y.
Primer apellido: Heredia.
Segundo apellido: Gómez.
Nombre: M.ª Reyes.
Código puesto de trabajo: 9678010.
Denominación del puesto: Secretario/a Director General.
Consejería: Medio Ambiente.
Organismo: Agencia Andaluza del Agua.
Centro directivo: Dirección General Planificación y Gestión.
Centro destino: Dirección General Planificación y Gestión.
Localidad: Sevilla. 

 UNIVERSIDADES

RESOLUCIÓN de 29 de septiembre de 2009, de 
la Universidad Pablo de Olavide, de Sevilla, por la que 
se procede a la publicación de la relación de aspirantes 
que han superado el proceso selectivo para el ingreso 
en la Escala de Ayudantes de Archivos, Bibliotecas y 
Museos de esta Universidad.

Finalizadas las pruebas selectivas para el ingreso en la 
Escala de Ayudantes de Archivos, Bibliotecas y Museos de la 
Universidad Pablo de Olavide, de Sevilla, convocadas por Re-
solución de esta Universidad de fecha 8 de octubre de 2008 
(«Boletín Oficial del Estado» de 23 de octubre de 2008), y a la 
vista de las propuestas formuladas por los Tribunales Califica-
dores de las referidas pruebas selectivas. 

Este Rectorado en uso de las facultades que tiene atri-
buidas y de conformidad con el artículo 22.1 del Real Decreto 
364/1995, de 10 de marzo («Boletín Oficial del Estado» de 10 
de abril), y con lo establecido en la base 7.2 de la Convocato-
ria, ha resuelto:

Primero. Publicar en el «Boletín Oficial de la Junta de An-
dalucía» la relación de aspirantes, por orden de puntuación fi-
nal alcanzada, que han superado el proceso selectivo. (Anexo I:
Escala de Ayudantes de Archivos, Bibliotecas y Museos). 

Segundo. Los opositores deberán presentar en el Área 
de Recursos Humanos de la Universidad Pablo de Olavide, de 
Sevilla (Ctra. de Utrera, km 1, 41013, Sevilla), los documen-
tos precisos que acrediten las condiciones exigidas en la base 
2 de la convocatoria y cumplimentarán la declaración que se 
incluye como Anexo V de la misma, en el plazo de veinte días 
naturales, a contar desde el día siguiente de la publicación de 
la presente Resolución en el «Boletín Oficial de la Junta de 
Andalucía». 

Sevilla, 29 de septiembre de 2009.- El Rector, Juan Jiménez 
Martínez.

ANEXO I

ESCALA DE AYUDANTES DE ARCHIVOS, BIBLIOTECAS
Y MUSEOS 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN
41500188T FERNÁNDEZ LORA, DAVID 33,85
44211179G SANCHO MIRÓ, ANA MARÍA 33,24
28619272G RONCERO BAZARRA, MÍRIAM 30,82
48814064Z PÉREZ LUQUE, ISABEL MARÍA 30,18
50713299R SÁEZ FERNÁNDEZ, JAIME 22,86

 RESOLUCIÓN de 1 de octubre de 2009, de la 
Universidad Pablo de Olavide, de Sevilla, por la que se 
nombra a don Eduardo Gamero Casado Catedrático de 
Universidad.

Vista la propuesta formulada por la Comisión nombrada 
para juzgar el concurso de acceso convocado por Resolución 
de esta Universidad de fecha 29 de mayo de 2009 (BOE de 11 
de junio de 2009), para la provisión de la plaza núm. 13/2009 
de Catedráticos de Universidad, área de conocimiento «De-
recho Administrativo», y una vez acreditados por el intere-
sado los requisitos a que alude el artículo 4 del Real Decreto 
1313/2007.



Página núm. 14 BOJA núm. 204 Sevilla, 19 de octubre 2009

Este Rectorado, en uso de las atribuciones conferidas 
por el artículo 65 de la Ley Orgánica 6/2001, de 21 de di-
ciembre, de Universidades, y demás disposiciones concor-
dantes, ha resuelto nombrar a don Eduardo Gamero Casado, 
con Documento Nacional de Identidad número 28714208-L, 
Catedrático de Universidad del área de conocimiento de «De-
recho Administrativo», adscrita al Departamento de Derecho 
Público.

Este nombramiento surtirá plenos efectos a partir de la 
correspondiente toma de posesión por el interesado, que de-
berá efectuarse en el plazo máximo de 20 días a contar desde 
el día siguiente de la publicación de la presente Resolución en 
el «Boletín Oficial del Estado».

Sevilla, 1 de octubre de 2009.- El Rector, Juan Jiménez 
Martínez. 


